
UCHWAŁA NR  1/110/2022 

OKRĘGOWEJ RADY   

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  IZBY  INŻYNIERÓW  

BUDOWNICTWA  W  BYDGOSZCZY 

z  dnia 17.01.2022 roku  
  w sprawie  zmiany uchwały Okręgowej Rady KUP OIIB nr 12/97/2021 

 z dn. 30.08.2021 r. w sprawie  organizacji zebrań wyborczych w obwodach i określenia 

liczby delegatów na VI kadencję (na lata 2022-2026) w Kujawsko-Pomorskiej 

Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa 
 

 
 Na podstawie art. 19 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 

1117) oraz § 9 ust.3a Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa, 

poprawionego i uzupełnionego przez XX Krajowy Zjazd PIIB w dn. 18-19.06.2021 r., w 

związku z treścią uchwały nr 13/R/21 Krajowej Rady PIIB z dnia 26.05.2021 r. w sprawie 

zasad organizacji zebrań w obwodach wyborczych, Okręgowa Rada KUP OIIB uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 Z uwagi na brak możliwości odbycia zebrania wyborczego w dn. 13.01.2022 r. 

zmienia się załącznik nr 1 („Wykaz zebrań wyborczych”) do uchwały Okręgowej Rady KUP 

OIIB nr 12/97/2021 z dn. 30.08.2021 r., wyznaczając ponowny termin zebrania wyborczego 

uprawnionych członków KUP OIIB posiadających uprawnienia budowlane w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 

(grupa B-4) na dzień 31.01.2022 r. o godz. 17.00. Miejsce zebrania: siedziba Kujawsko-

Pomorskiej okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (Sala Eventowa), ul. Gotowskiego 6 w 

Bydgoszczy.  

Zmieniony „Wykaz zebrań wyborczych” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 Uprawnieni do udziału w zebraniu wyborczym członkowie KUP OIIB zostaną 

powiadomieni o ponownym terminie zebrania wyborczego na adres poczty elektronicznej 

udostępniony KUP OIIB i znajdujący się w zasobach bazy danych BUDINFO w 

regulaminowym terminie nie później niż 14 dni przed zebraniem. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Biura KUP OIIB. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz                                                          Przewodniczący 

Okręgowej Rady Izby                                          Okręgowej Rady Izby 

 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                mgr inż. Renata Staszak 


